REF. LP_NET_07
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

0.35 Kg
<75 sec
CODE DE COMMANDE
LP NET 07: Net-Radiomètre. Câble de branchement 5 m standard. Longueur du
câble différent sur demande.
HD978TR3: Convertisseur amplificateur de signal configurable avec
sortie 4÷20mA (20÷4mA). Plage de mesure en entrée  –10..+60mV.
Programmation de default 0÷20mV. Plage minimum de mesure 2mV.
Boitier 2 modules DIN.
HD978TR5: Convertisseur amplificateur de signal configurable avec
sortie 4÷20mA (20÷4mA). Plage de mesure en entrée –10..+60mV.
Programmation de default 0÷20mV. Plage minimum de mesure 2mV.
Installation au mur, dimensions: 58mm x 65mm, hauteur 35mm.
HD978TR4: Convertisseur amplificateur de signal configurable avec
sortie 0÷10Vcc (10÷0Vcc). Plage de mesure en entrée –10..+60mV.
Programmation de default 0÷20mV. Plage minimum de mesure 2mV.
Boitier 2 modules DIN.
HD978TR6: Convertisseur amplificateur de signal configurable avec
sortie 4÷20mA (20÷4mA). Plage de mesure en entrée  –10..+60mV.
Programmation de default 0÷20mV. Plage minimum de mesure 2mV.
Installation au mur, dimensions : 58mm x 65mm, hauteur 35mm.
Agence  Île de France